┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                       Акционерное общество "Бриз"                       │

│                               (АО "Бриз")                               │

│─────────────────────────────────────────────────────────────────────────│

│                                                                         │

│                               Приказ N 123                              │

│            о выходе на работу в день приезда из командировки            │

│                                                                         │

│г. Тамань                                              18 августа 2015 г.│

│                                                                         │

│    В  связи с производственной необходимостью и на основании письменного│

│согласия работника                                                       │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│    1. Заместителю  генерального  директора АО "Бриз" А.В. Лютикову выйти│

│на работу в день приезда из командировки, 18 августа 2015 г., в 13.00.   │

│    2. Начальнику  отдела  кадров  Е.Н. Казачке  сделать  соответствующие│

│отметки  в  табеле  учета  рабочего  времени  согласно п. 6.5 Положения о│

│командировках.                                                           │

│    3. Главному бухгалтеру Э.Л. Кубанской:                               │

│    - произвести  оплату  труда  за работу в день приезда из командировки│

│А.В. Лютикову пропорционально фактически отработанному времени;          │

│    - выдать за этот день суточные в размере 700 руб.;                   │

│    - рассчитать  сумму  среднего  часового заработка за количество часов│

│рабочей смены, относящихся к периоду командировки.                       │

│                                                                         │

│Генеральный директор                Дорофеев                И.К. Дорофеев│

│                                                                         │

│С приказом ознакомлены:                                                  │

│                                                                         │

│заместитель генерального                                                 │

│директора АО "Бриз"                 Лютиков                  А.В. Лютиков│

│                                                       18 августа 2015 г.│

│                                                                         │

│начальник отдела кадров             Казачка                  Е.Н. Казачка│

│                                                       18 августа 2015 г.│

│                                                                         │

│главный бухгалтер                  Кубанская               Э.Л. Кубанская│

│                                                       18 августа 2015 г.│

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘